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22 Finał WOŚP w Łomiankach

W tym roku ponownie Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zorganizowany był wokół
Domu Kultury w Łomiankach. Zaangażowanie ponad 80 wolontariuszy, wsparcie Burmistrza
Tomasza Dąbrowskiego i podlegających mu instytucji samorządowych - Domu Kultury, ICDS,
KMŁ przyniosło kolejną rekordową zbiórkę: 39.224,10 zł!
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22 Finał WOŚP w Łomiankach

Główne wydarzenia WOŚP miały miejsce w Domu Kultury, sztab kierowany przez Michała Naftyńskiego
zorganizował także kilka kameralnych imprez w prywatnych klubach. Z różnym natężeniem od godz.
10.00 do 14.00 w Domu Kultury tłumy szczelnie wypełniły wszystkie sale: atrakcją pierwszych godzin
finału były pokazy grup tanecznych ćwiczących na co dzień w DK - Happy Dance Studio, grupy
baletowe Magdaleny Nalewajki, Szkoły Tańca “Grawitacja”, a także pokaz tańca orientalnego, koncert
trio gitarowego z pracowni Janusza Śliwczaka oraz mini recital Izabeli Ziołek z akompaniamentem
Wojtka Madajskiego.



Dochód z aukcji wzbogaciła także sprzedaż prac z pracowni plastycznych Domu Kultury: obrazy z
pracowni Danuty Kołcz i Państwa Kuźnickich, bransolety szklane z pracowi ceramiki i metaloplastyki
Państwa Ciesielskich. Ponadto w Domu Kultury odbyły się zajęcia z języka włoskiego, warsztaty
artystyczne Fundacji ART, gry planszowe, instruktorki Teatru Tygrysek zorganizowały otwarte
warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży.
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Dom Kultury - pokaz tańca orientalnego
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Dom Kultury - Szkoła Tańca “Grawitacja”

Pomiędzy występami zlicytowano ofiarowane na aukcje przedmioty: pamiątkowy obraz z rekonstrukcji
Bitwy pod Łomiankami 1939 r. podarowany przez Burmistrza Tomasza Dąbrowskiego, pointy baletowe
i plakaty Opery Narodowej przekazane przez Magdę Nalewajkę, płytę z autografami zespołu Pectus,
karnet na półkolonie zimowe oraz karnet na zajęcia Pilates przekazany przez Klub Tenisowy FRAJDA,
karnet na zabiegi kosmetyczne podarowany przez DianaSpa w Pomiechówku, bony podarunkowe
Salonu fryzur Anety Rosnowskiej.

licytacja obrazu z rekonstrukcji Bitwy pod Łomiankami 1939 r.



licytacja obrazu z pracowni Państwa Kuźnickich

Dom Kultury - trio gitarowe



Dom Kultury - grupa baletowa Magdaleny Nalewajki

Dom Kultury tego wyjątkowego dnia odwiedziło ponad 1000 osób. Na scenie Domu Kultury wystąpiło
około 150 młodych artystów - tych stawiających pierwsze sceniczne kroki oraz tych doświadczonych.
Dom Kultury pracował tego dnia od 8.00 do 24.00 zapewniając bardzo dobre warunki wspólnego
działania dla wszystkich organizatorów, artystów i wolontariuszy działających na rzecz 22.Finału WOŚP.
Tutaj liczone były zebrane pieniądze, to tu kwestujący przychodzili się ogrzać, wypić ciepłą herbatę i
zjeść kawałek ciasta.

Dom Kultury - liczenie zebranych pieniędzy



Dom Kultury - gry planszowe
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Ochotnicza Straż Pożarna - pokazy

Dom Kultury



Dom Kultury - zajęcia z języka włoskiego

Dom Kultury - sala dla wolontariuszy
Spośród wolontariuszy WOŚP szczególnie wyróżnić należy harcerzy z łomiankowskiego szczepu, z
oddaniem, mimo złych warunków pogodowych, kwestujących na ulicach naszego miasta.



teren wokół Domu Kultury - tymi samochodami można było się przejechać

Podziękowania za wsparcie 22. Finału WOŚP należą się wszystkim osobom i instytucjom
współpracjącym przy tym przedsięwzięciu, jednak szczególne podziękowania należą się pracownikom
Domu Kultury, których zaangażowanie i doświadczenie w organizacji imprez było na profesjonalnym,
niezmiennie wysokim poziomie - zespołowi technicznemu, zespołowi liczącemu, organizatorom
licytacji oraz działań artystyczno-warsztatowych.

12 stycznia w hali Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach odbył się Halowy
Turniej Piłki Nożnej pod nazwą RajSport Cup  2014. To właśnie firma z Sieradza była sponsorem
głównym tego oraz kolejnych turniejów, które w najbliższym czasie zostaną rozegrane w Łomiankach.
Młodzi piłkarze przez osiem godzin rywalizowali na parkiecie o zwycięstwo w końcowej klasyfikacji, ale
tego dnia równie ważne co sportowe laury, była pomoc innym ludziom. Cały dochód z organizacji
turnieju przekazany został na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.



W turnieju zagrało dziewięć zespołów, które rywalizowały w systemie każdy z każdym. Bezapelacyjnie
najlepszym zespołem, który wygrał wszystkie spotkania, zdobył najwięcej bramek i najmniej stracił
został Klub Sportowy Łomianki. Niewiele gorszym bilansem pochwalić się może zespół LKSu Chlebnia,
który wygrywał siedmiokrotnie i tylko raz musiał uznać wyższość zawodników z Łomianek. Na miejscu
trzecim uplasowała się stołeczna Olimpia. Udział w turnieju wzięło ponad 100 chłopców, spośród
których trenerzy wszystkich zespołów przyznali wyróżnienia indywidualne. Jednogłośnie najlepszym
bramkarzem wybrany został Jakub Stefaniak z Klubu Sportowego Łomianki. Najlepszym zawodnikiem
trenerzy wybrali Adriana Granoszewskiego, również z Klubu Sportowego Łomianki. Najlepszym
strzelcem został Marcel Omieciński z zespołu LKS Chlebnia, który w całym turnieju strzelił 8 bramek.
Już w najbliższą sobotę odbędzie się drugi turniej, w którym w hali Integracyjnego Centrum
Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach rywalizować będą chłopcy z rocznika 2001.
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